
 

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять друга сесія сьомого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

«Про надання згоди на прийняття  у комунальну власність  

територіальної громади комплекс споруд водопостачання  

по станції Березанівка»                                                          

 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про передачу 

об’єктів права державної та комунальної власності» та розглянувши лист від Публічного 

акціонерного товариства «Українська залізниця» філія «Центр будівельно-монтажних робіт та 

експлуатації будівель і споруд» виробничий підрозділ «Дніпровське територіальне 

управління»  від 25.06.2018 року №ТУ БМЕС-1 07/4030,  враховуючи висновки й рекомендації 

постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг, з метою забезпечення 

мешканців смт Слобожанське водопостачанням, покращення екологічної ситуації в 

населеному пункті,  Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати згоду на прийняття у комунальну власність комплекс споруд водопостачання 

(свердловину, водонапірну башту та водопровідну мереж) по станції Березанівка. 

2. Відділу з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, інфраструктури та охорони навколишнього середовища (Мазур О.М.) 

вжити заходів  з підготовки приймання-передачі комплексу споруд водопостачання.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                      І.М. КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради            Л.В.Лагода 

смт Слобожанське 

27 вересня  2018 року 

1580-32/VІІ 

 


	Тридцять друга сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

